



Årsrapport for 2022

Wiinholt & Partners ApS

Store Kongensgade 3
1264 København K

CVR-nr. 42956538

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15. juni 2023

Martin Wiinholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab :	
Resultatopgørelse for perioden 7/1-2022 - 31/12-2022	6
Balance pr. 31/12-2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiinholt & Partners ApS
Store Kongensgade 3
1264 København K

CVR-nr.: 42956538
Etableret: 7. januar 2022
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 7. januar - 31. december

Direktion

Martin Wiinholt

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter oversættelsesaktivitet, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. -54.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den tabte selskabskapital forventes reetableret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 07.01.2022-31.12.2022

Note	2022 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.046.104
1 Personaleomkostninger	-1.060.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-37.447
	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-51.957
Andre finansielle omkostninger	-2.419
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-54.376
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført til næste år	-54.376
	<hr/>
Disponeret i alt	-54.376
	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	97.361
Materielle anlægsaktiver i alt	97.361
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	64.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.310
Anlægsaktiver i alt	161.671
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625
Periodeafgrænsningsposter	1.042
Tilgodehavender i alt	21.667
Likvide beholdninger	266.574
Omsætningsaktiver i alt	288.241
AKTIVER I ALT	449.913

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-54.376
2 Egenkapital i alt	-14.376
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
Skattekontoen	99.199
Mellemregning med anpartshaver	17.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.042
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kreditinstitutter i øvrigt	14.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.487
Moms- og anden gæld til Skattestyrelsen	200.029
Periodeafgrænsningsposter	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.247
Gældsforpligtelser i alt	464.288
PASSIVER I ALT	449.913

Noter

Note	2022 Kr.
1 Personalemkostninger	
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-1.034.526
Andre udgifter til social sikring	-26.088
Personalemkostninger i alt	<u>-1.060.614</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 3 personer.

2 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	0	-54.376	-54.376
Egenkapital i alt	<u>40.000</u>	<u>-54.376</u>	<u>-14.376</u>

Eventualposter

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 177 t.kr.
Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. januar 2024, og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel.
